平成２３年度第４回（第７５回）役員会議事要旨

日 時  平成２３年１０月２１日（金）１５時２５分から１６時００分

場 所  ホテルニューオータニ長岡 雪椿

出席者  新原学長，武藤理事・副学長，髙田理事・副学長，宮崎理事・事務局長，三上副学

長，中村副学長，齋藤副学長

陪席者    小松附属図書館長，平山監事，丸山監事

平成 23年度第３回（第 74回）役員会議事要旨について

 学長から，第 74回議事要旨案について説明があり，案のとおり承認した。

報 告

１ 技術支援センターの設置について

  武藤理事・副学長から資料１－１～１－３に基づき，報告があった。

２ 大学機関別認証評価について

  武藤理事・副学長から資料２に基づき，報告があった。

３ 平成 22年度に係る業務の実績に関する評価結果（原案）について

   武藤理事・副学長から資料３に基づき，報告があった。

４ 平成 24年度概算要求について

   宮崎理事・事務局長から資料４に基づき，報告があった。

５ 国立大学の学部における定員超過の抑制について

   宮崎理事・事務局長から資料５に基づき，報告があった。

６ その他

   宮崎理事・事務局長から平成 22事業年度財務諸表の承認について，報告があった。

以 上